
 
Årets Holländare 2017 

 

Bibbi Hägglund & Dunja Von Der Herdergang                       270 poäng  

Anna Kramer & Canine for use Ila       230 poäng 

Angelica Karlsson & Canine For Use Inez  229 poäng 

Yvonne Andersson & Alphagårdens Amazing Puma               209 poäng 

Micke Pouno & Anger    198 poäng 

Ronnie Jönsen & It Is Angel                                                           114 poäng 

Jenny Höglund & Canine For Use Joker  100 poäng 

Rebecca Johansson & Bexon av Goldbite  100 poäng 

Monica Ehn & Dogcab´s Silver F Oak                                       88 poäng 

Martin Lööf/Denise Fasth & Kuratoras Ruby  88 poäng 

Ewelina Söderlund & Rakkaus Anorith  70 poäng 

Pia Selin & Holland Parcival v Le Dobry  70 poäng 

Charlotte Wiberg & Happy Workmates Daiquiri  64 poäng 

Jenny Höglund & MacKalahans Imressive                  60 poäng 

Lotta Larsson & Holland Pepper v Le Dobry  60 poäng 

Marie-Louise Lindqvist & Cherberos Bita  45 poäng 

Mia Svensson & Canine for use Ice                         40 poäng 

Anna Kramer & Megavolts Explosiva Estrid                             36 poäng 

Sara Larsson & Brindles Aska   35 poäng 

Hilde B Andersson & Happy Workmates DLIzzie                30 poäng 

Nilsson Kristina & Alphagårdens Astonishing Jaguar           30 poäng 

Maria Alfredsson & Amira av Goldbite  15 poäng 



Simone Grande & Brindles Alma   5 poäng 

 

 

Årets Spårhund 2017 
 
Bibbi Hägglund & Dunja Von Der Herdergang                       270 poäng  

Anna Kramer & Canine for use Ila       230 poäng 

Mia Svensson & Canine for use Ice                         40 poäng 

Yvonne Andersson & Alphagårdens Amazing Puma               40 poäng 

Ewelina Söderlund & Rakkaus Anorith  30 poäng 

Ronnie Jönsen & It Is Angel                                                           30 poäng 

Angelica Karlsson & Canine For Use Inez  20 poäng 

Lotta Larsson & Holland Pepper v Le Dobry  20 poäng 

Monica Ehn & Dogcab´s Silver F Oak                                       20 poäng 

Hilde B Andersson & Happy Workmates DLIzzie                10 poäng 

Marie-Louise Lindqvist & Cherberos Bita  10 poäng 

 

 

Årets Sökhund 2017 
  

Lotta Larsson & Holland Pepper v Le Dobry  40 poäng 

Ronnie Jönsen & It Is Angel                                                           40 poäng 

 

(Kerstin Johansson & Havrevingens Ice   80 poäng)                                    
Kerstin & Ice resultat är inlämnat efter 31/12 2017 och kommer inte med i årets 
resultat. 

 



 
 
Årets Rapporthund 2017 

Hilde B Andersson & Happy Workmates DLIzzie                20 poäng 

 

Årets Patrullhund 2017 
 
Angelica Karlsson & Canine For Use Inez  60 poäng 

 
 
Årets IPO hund 2017 

Micke Pouno & Anger    170 poäng  

Jenny Höglund & MacKalahans Imressive                  30 poäng 

Rebecca Johansson & Bexon av Goldbite  20 poäng 

Pia Selin & Holland Parcival v Le Dobry  20 poäng 

 

 
Årets BSL hund 2017 

Jenny Höglund & Canine For Use Joker  60 poäng 

Jenny Höglund & MacKalahans Imressive                   30 poäng 

 
 
 



 
 
Årets Utställningshund 2017 

Yvonne Andersson & Alphagårdens Amazing Puma              164 poäng 

Angelica Karlsson & Canine For Use Inez  99 poäng 

Martin Lööf/Denise Fasth & Kuratoras Ruby  88 poäng  

Monica Ehn & Dogcab´s Silver F Oak                                       68 poäng 

Ronnie Jönsen & It Is Angel                                                           44 poäng 
 
Charlotte Wiberg & Happy Workmates Daiquiri  34 poäng 

Anna Kramer & Megavolts Explosiva Estrid                             31 poäng 

Micke Pouno & Anger    28 poäng 
Kristina Nilsson & Alphagårdens Astonishing Jaguar           25 poäng 

 

 

 

Årets Rallyhund 2017 
 

Charlotte Wiberg & Happy Workmates Daiquiri  30 poäng 

 
Årets Noseworkhund 2017 
 

Jenny Höglund & Canine For Use Joker  25 poäng 

Simone Grande & Brindles Alma   5 poäng 

 



Årets Agilityhund 2017 
Yvonne Andersson & Alphagårdens Amazing Puma               

 
Årets Draghund 2017 
 

Rebecca Johansson & Bexon av Goldbite  80 poäng 

 

Årets Lydnadshund 2017 
 

Sara Larsson & Brindles Aska   35 poäng 

Marie-Louise Lindqvist & Cherberos Bita  35 poäng 

Maria Alfredsson & Amira av Goldbite  15 poäng 

Anna Kramer & Megavolts Explosiva Estrid                             5 poäng 

Jenny Höglund & Canine For Use Joker  5 poäng 

 

 

 
Årets Skyddshund 2017 
 

Ewelina Söderlund & Rakkaus Anorith  40 poäng 

 

 

(Kerstin Johansson & Havrevingens Ice   60 poäng) 

Kerstin & Ice resultat är inlämnat efter 31/12 2017 och kommer inte med i årets 
resultat. 

  



Med reservation för felräkning eller feltolkning av inlämnade resultat. 

Poäng för MH/MT/Korning/Patrullcert finns med i totalen men har ingen egen rubrik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


